
 

                             Mirosławiec, dnia 14 czerwca 2022 r.                                                        

IGN.271.14.2022.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę „Odbiór    

i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Mirosławiec do Instalacji Komunalnej w Wardyniu Górnym oraz 

wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i/lub worki do 

gromadzenia odpadów komunalnych.” Zamawiający Gmina Mirosławiec na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zamieszcza informację        

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 14 czerwca 2022 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena  

1. WERBENA Piotr Grzelak z siedzibą w Człopie 1.382.400,00 zł brutto 

2. ATF sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Chojnicy 1.415.232,00 zł brutto 

 

 


		2022-06-14T13:41:53+0200
	Piotr Pawlik; Gmina Mirosławiec




